

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ**

RUA PROFESSORA NOÊMIA BELÉM, S/N - CENTRO - CEP: 68.780-000 - CNPJ.: 05.351.606/0001-95

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**SETOR DE COMPRAS****MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 1504 /2021****Solicitante:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VIGIA DE NAZARÉ/PA**Responsável pela Solicitação:** KÁSSIO DAVID DE OLIVEIRA BRITO**Cargo:** SECRETÁRIO MUNICIPAL**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE REGRIGERAÇÃO PARA ATENDER AS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE VIGIA DE NAZARÉ/PA.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	NEO BRS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA CNPJ: 07.041.480/0001-88		DISTRIBUIDORA RADAR CNPJ: 35.300.606/0001-27		P E CARNEIRO COM. E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 40.446.339/0001-30		PREÇO TOTAL	
				VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MÉDIA VALOR UNIT	MÉDIA VALOR TOTAL
1	AR CONDICIONADO DE JANELA CONTROLE REMOTO FRIO ELETRÔNICO CAPACIDADE PARA 7.500 BTU'S 110V CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA - A	UND	80	R\$ 1.813,00	R\$ 145.040,00	R\$ 1.800,00	R\$ 144.000,00	R\$ 1.830,00	R\$ 146.400,00	R\$ 1.814,33	R\$ 145.146,40
2	AR CONDICIONADO DE JANELA CONTROLE REMOTO FRIO ELETRÔNICO CAPACIDADE PARA 10.000 BTU'S 110V CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA - A	UND	100	R\$ 1.831,00	R\$ 183.100,00	R\$ 1.840,00	R\$ 184.000,00	R\$ 1.855,00	R\$ 185.500,00	R\$ 1.842,00	R\$ 184.200,00
3	AR CONDICIONADO DE JANELA CONTROLE REMOTO FRIO ELETRÔNICO CAPACIDADE PARA 12.000 BTU'S 110V CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA - A	UND	10	R\$ 2.088,00	R\$ 20.880,00	R\$ 2.100,00	R\$ 21.000,00	R\$ 2.080,00	R\$ 20.800,00	R\$ 2.089,33	R\$ 20.893,30
4	AR CONDICIONADO DE JANELA CONTROLE REMOTO FRIO ELETRÔNICO CAPACIDADE PARA 18.000 BTU'S 110V CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA - A	UND	50	R\$ 3.796,00	R\$ 189.800,00	R\$ 3.799,00	R\$ 189.950,00	R\$ 2.810,00	R\$ 140.500,00	R\$ 3.468,33	R\$ 173.416,50
5	AR CONDICIONADO DE JANELA CONTROLE REMOTO FRIO ELETRÔNICO CAPACIDADE PARA 27.000 BTU'S 110V CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA - A	UND	50	R\$ 5.280,00	R\$ 264.000,00	R\$ 5.301,00	R\$ 265.050,00	R\$ 5.278,00	R\$ 263.900,00	R\$ 5.286,33	R\$ 264.316,50
6	SPLIT DE 9.000 BTU'S, ENCE E SELO PROCEL TIPO A, MODELO SPLIT HIGH WALL, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 400M3/H, COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V.	UND	100	R\$ 1.945,00	R\$ 194.500,00	R\$ 1.950,00	R\$ 195.000,00	R\$ 1.999,00	R\$ 199.900,00	R\$ 1.964,67	R\$ 196.467,00
7	SPLIT DE 12.000 BTU'S, ENCE E SELO PROCEL TIPO A, MODELO SPLIT HIGH WALL, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 500M3/H, COM CONTROLE REMOTO TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V.	UND	150	R\$ 2.244,00	R\$ 336.600,00	R\$ 2.240,00	R\$ 336.000,00	R\$ 2.265,00	R\$ 339.750,00	R\$ 2.249,67	R\$ 337.450,50
8	SPLIT DE 18.000 BTU'S, ENCE E SELO PROCEL TIPO A, MODELO SPLIT HIGH WAL, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 700M3/H, COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V.	UND	100	R\$ 3.672,00	R\$ 367.200,00	R\$ 3.680,00	R\$ 368.000,00	R\$ 3.695,00	R\$ 369.500,00	R\$ 3.682,33	R\$ 368.233,00

9	SPLIT DE 24.000 BTU'S, ENCE E SELO PROCEL TIPO NO MÍNIMO B, MODELO SPLIT HIGH WALL, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 1000M3/H, COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V.	UND	120	R\$ 4.123,00	R\$ 494.760,00	R\$ 4.135,00	R\$ 496.200,00	R\$ 4.120,00	R\$ 494.400,00	R\$ 4.126,00	R\$ 495.120,00
10	SPLIT DE 30.000 BTU'S, ENCE E SELO PROCEL TIPO NO MÍNIMO B, MODELO SPLIT HIGH WALL, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 1150M3/H, COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V.	UND	60	R\$ 6.321,00	R\$ 379.260,00	R\$ 6.355,00	R\$ 381.300,00	R\$ 6.378,00	R\$ 382.680,00	R\$ 6.351,33	R\$ 381.079,80
11	SPLIT DE 36.000 BTU'S, ENCE E SELO PROCEL TIPO NO MÍNIMO C, MODELO SPLIT PISO TETO APARENTE, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI-BACTERIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 1300M3/H, COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V.	UND	50	R\$ 7.088,00	R\$ 354.400,00	R\$ 7.080,00	R\$ 354.000,00	R\$ 7.139,00	R\$ 356.950,00	R\$ 7.102,33	R\$ 355.116,50
12	SPLIT DE 48.000 BTU'S, ENCE E SELO PROCEL TIPO NO MÍNIMO D, MODELO SPLIT HIGH WALL, CICLO FRIO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, VAZÃO DE AR MÍNIMO 500M3/H, COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO DIGITAL, FUNÇÕES SLEEP E SWING, COR BRANCA, 220V.	UND	30	R\$ 8.997,00	R\$ 269.910,00	R\$ 8.999,00	R\$ 269.970,00	R\$ 10.128,00	R\$ 303.840,00	R\$ 9.374,67	R\$ 281.240,10
VALOR TOTAL:				R\$ 3.199.450,00		R\$ 3.204.470,00		R\$ 3.204.120,00		R\$ 3.202.679,60	
RESPONSÁVEL PELO PROCESSAMENTO DAS INFORMAÇÕES:											
Florival Nogueira da Silva Neto Coordenador de Compras Decreto nº xxx/2021											